АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 февраля 2014 г. пгт. Восток                    № 07

О признании утратившим силу постановления администрации Востокского

городского поселения от 09.09.2010 № 96 «О должностном лице, специально

уполномоченном на решение задач в области гражданской обороны и защиты

населения от чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера»

                   В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом

Востокского городского поселения, регламентом работы администрации

Востокского городского поселения, администрация Востокского городского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Востокского

городского поселения Красноармейского муниципального района от 09.09.2010 №

96 «О должностном лице, специально уполномоченном на решение задач в области

гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуациях природного и

техногенного характера».

2.  Специалисту 2 разряда администрации Востокского городского поселения

(Белокопытова Н.С.) обнародовать данное постановление путем размещения в

администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры

«Металлург» п. Восток» и на официальном сайте Востокского городского поселения

-  www.vestivostoka.ru

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

обнародования.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Востокского городского поселения

Г.Н. Герасименко

http://www.vestivostoka.ru/